福建工程学院教务处

闽工院〔2022〕教102号

关于2022年国庆期间本科教学调整的通知
各学院（部）：

根据学校《关于做好国庆假期及前后学校疫情防控工作的通知》（闽工院综[2022]10号）精神，10月1日至3日放假，10月4日至7号正常上课，10月8日（星期六）、10月9日（星期日）正常公休。寒假补国庆假2天，放假时间由2023年1月9日提前到2023年1月7日。
2022年国庆期间本科教学安排表

	日    期
	星   期
	教学安排

	10月1日
	六
	国庆放假

	10月2日
	日

	10月3日
	一

	10月4日
	二
	按教务系统新课表正常上课

	10月5日
	三

	10月6日
	四

	10月7日
	五

	10月8日
	六
	正常公休

	10月9日
	日

由于10月4号和5号原课表没有安排教学任务，为确保这两天学生能够正常上课，现将具体教学调整事项通知如下：
各学院（部）已在教务管理系统完成10月4号和5号课程调整，本次课程调整涉及面广，请全体师生务必按照系统9月28日以后的新课程表上课。

本次课程调整教学场地如涉及学校公共机房，请各学院通知任课教师至少提前两天与机房老师确认，以便机房提前安排。
考试周和寒假相应提前2天，考试周调整为2022年12月29日至2023年1月6日。
请各学院（部）及时通知相关的师生，确保教学运行平稳有序。

 福建工程学院教务处

                                2022年9月28日

	抄送：。

	福建工程学院教务处                      2022年9月28日印发

1